Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de, por meio do setor competente,

realize os seguintes serviços na Praça Narciso Nuevo:

1. Manutenção da iluminação;

2. Manutenção dos bancos;

A referida praça, localizada na frente do velório municipal, está em

completa escuridão, ocasionando desistência de algumas pessoas para velar seus entes

no período noturno. O velório é um espaço de despedida e reflexão, uma iluminação

adequada transmite cuidado e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de maio de 2025.

MEIRE MAZZINI

- Vereadora -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 121/2025

Recebida em 19/05/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
19/05/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..